
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до «Міської Комплексної програми
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, 

охорони прав і свободи громадян на території міста Бровари 
Київської області на 2019-2021 роки»

Розглянувши подання начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами від 23.04.2019 № 14-07/31, відповідно 
до законів України «Про Національну поліцію», «Про участь громадян в 
охоронні громадського порядку і державного кордону» та з метою 
подальшого зміцнення законності та правопорядку на території міста, 
створення належних умов для забезпечення діяльності з охорони 
громадського порядку, керуючись п.п.1 п. “а” ч.1 ст. 27 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації комісії з 
питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної 
політики і комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до міської Комплексної програми 
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи 
громадян на території міста Бровари Київської області на 2019-2021 роки, 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на міського 
голову.

  
Секретар міської ради                                                             П.І.Бабич

м.Бровари
від  30 травня 2019 року
№ 1434-56-07              


